
 ZÁPIS  č. 6 
                                          z jednání školské rady, konané dne 29. srpna 2022 

Strana 1 / 1 

ŠKOLSKÁ RADA 

  

PŘI GYMNÁZIU KRNOV   

Smetanův okruh 2   

 
 
Přítomni: Ing. Arch. Zuzana Matelová, Ing. Pavlína ŘÍHOVÁ, Mgr. Lubomír Kutálek, 

Ing. Aleš Kotas, Mgr. Bc. Miroslav INDRÁK                   
 
Omluveni: prof. Ing. Vladimír SLIVKA, CSc., dr. h. c.  
 
Program jednání: 
1. Projednání změny znění Školního řádu Gymnázia v Krnově: § 4 Bezpečnost a ochrana 
zdraví žáků, odst. 2 Žákům je zakázáno, písm. a) nové znění: nošení, držení, distribuce a 
užívání návykových látek, jedů a takových látek, které je svým vzhledem, chutí a konzistencí 
napodobují a kouření v areálu školy a při všech akcích pořádaných školou; porušení bude 
klasifikováno jako hrubý přestupek a budou z něj vyvozeny patřičné sankce – až po vyloučení 
ze školy 
 
Školská rada prostřednictvím elektronické formy jednání a v souladu s „Jednacím řádem 
školské rady“ projednala „úpravu Školního řádu“ předloženou ředitelem školy. 
 
Dokument byl projednán bez připomínek a dalších návrhů nebo doporučení. 

 
 

Úprava Školního řádu byla v souladu s Jednacím řádem SCHVÁLENA. 
 
 
2. Projednání úpravy ŠVP pro nižší stupeň osmiletého gymnázia – INFORMATIKA – sekunda, 
tercie, kvarta. 
  
Školská rada prostřednictvím elektronické formy jednání a v souladu s „Jednacím řádem 
školské rady“ projednala „úpravu ŠVP pro nižší stupeň osmiletého gymnázia - INFORMATIKA“ 
pro třídy sekunda, tercie a kvarta předloženou ředitelem školy. 
 
Dokument byl projednán bez připomínek a dalších návrhů nebo doporučení. 

 
 

Úprava ŠVP byla v souladu s Jednacím řádem SCHVÁLENA. 
 
 
Úkoly, kontrola úkolů: 
 
Nebyly stanoveny žádné úkoly.  
 
 
V Krnově dne 29. srpna 2022 
 
 
          Mgr. Bc. Miroslav Indrák 
          předseda školské rady 
 


